1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

13 января 2017 года

        г. Ге​ор​ги​евск

№ 780-71
О представлении к награждению медалью «За заслуги в развитии законодательства в Ставропольском крае» Худика Н.А.

В соответствии с Положением о медали «За заслуги в развитии законодательства в Ставропольском крае», утверждённым постановлением Думы Ставропольского края от 31 марта 2016 ода № 2537 – V ДСК «О медали «За заслуги в развитии законодательства в Ставропольском крае», на основа​нии статьи 62 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета де​путатов города Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями) и статьи 64 Устава города Георги​евска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Внести в Думу Ставропольского края представление к награждению медалью «За заслуги в развитии законодательства в Ставропольском крае»       Худика Николая Андреевича, помощника депутата Думы города Георгиевска, за заслуги в становлении и развитии местного самоуправления в городе Георгиевске и в связи с 70-летием со дня рождения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Георгиевска

    Л.А. Козина